
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

5. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

5. 2. 2023 

 

1. Dnes prožíváme 5. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků. 
Středa: Památka sv. Jeronýma Emilianiho, sv. Josefiny Bakhity, panny. 
Pátek: Památka sv. Scholastiky, panny. 
Sobota: Památka Panny Marie Lurdské. 
 
Příští neděle je 6. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ – během mše sv. bude možnost 
přijmout svátost pomazání nemocných. Farníci vyššího věku, stiženi neduhy nemocí, 
nebo ti, kteří se připravují na zákrok či operaci, jsou zváni, aby svátost přijali. Je také 
velmi vhodné přijmou v blízkosti jejího udělení sv. smíření a sv. přijímání. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu: ve všední dny bude mše sv. pouze v pátek v Chrastavě 
od 17:00 hod. V ostatní dny bohoslužby výjimečně nebudou. Je možnost se sejít ke společné 
modlitbě sv. růžence. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. – 1 756 Kč 
      Chrastava – 1 566 Kč.  

 

4. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i věcné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou neděli 
a také požehnané další dny, které jsou před námi!  
 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 

 

 


